
UCHWAŁA NR LXXXV/590/23 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 28 czerwca 2023 roku 

 
w sprawie uchylenia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie 

darowizny zabudowanej części nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 

gminy na rzecz Miejskiego Ośrodka Kultury w Głownie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i poz. 572) Rada Miejska w Głownie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XLVIII/343/21 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 8 

września 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny zabudowanej części 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy na rzecz Miejskiego Ośrodka Kultury 

w Głownie. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Grzegorz Szkup 

 


